
Uchwała nr 1/2024 z dnia 29.05.2024 roku 

Zespołu partnerów społeczno - gospodarczych stanowiących ciało doradcze przy opracowywaniu 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów 2030    

 

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 146 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 24.05.2024 
roku, zgodnie z Zasadami realizacji instrumentów terytorialnych w Polsce w perspektywie finansowej UE 
na lata 2021-2027 oraz Umową Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce, Zespół 
doradczy partnerów społeczno - gospodarczych uchwala, co następuje: 
 

§1 

Pozytywnie opiniuje się projekt Strategii ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków 

Trybunalski – Bełchatów 2030. 

 

§2 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Podpisy Członków Zespołu: 

1. Pan Piotr Kulbat – Przewodniczący Zespołu  

2. Pani Iwona Brandt   

3. Pani Aldona Kabzińska   

4. Pani Mariola Rybarczyk  

5. Pan Bogdan Bujak  



6. Pan Stanisław Gotkowicz  

7. Pan Marcin Kaźmierczak   

8. Pan Michał Olczyk  

9. Pan Łukasz Słomiany  

10. Pan Błażej Mielczarek  

11. Pan Paweł Szulc  

12. Pan Jarosław Wojdełko  

 


